




Viešoji įstaiga Druskininkų ligoninė,  152114650, Sveikatos g. 30, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

  Patvirtinta
 ID: -2147381539
 D/L: 2023-03-15 11:53:01

 

eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  4.412.927,08 4.270.088,36

I Nematerialusis turtas P03 6.691,20 7.019,18

I.1    Plėtros darbai  

I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  6.691,20 7.019,18

I.3    Kitas nematerialusis turtas  

I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  

I.5    Prestižas  

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 4.406.235,88 4.263.069,18

II.1    Žemė  

II.2    Pastatai  3.666.540,90 3.717.326,34

II.3    Infrastruktūros statiniai  

II.4    Kiti statiniai  

II.5    Mašinos ir įrenginiai  660.782,95 423.002,11

II.6    Transporto priemonės  17.612,80 21.455,56

II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  61.299,23 42.946,26

II.8    Kultūros ir kitos vertybės  

II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  0,00 58.338,91

III Ilgalaikis finansinis turtas

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS  621.119,35 869.810,77

I Atsargos P08 316.873,87 296.973,21

I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  

I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  316.873,87 296.973,21

I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  

I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  0,00

I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  

II Išankstiniai apmokėjimai P09 1.734,89 3.320,62

III Per vienus metus gautinos sumos P10 244.028,19 523.381,32

III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  

III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  

III.3    Gautinos finansavimo sumos  541,17 45.605,31

III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas P10 242.171,76 412.472,92

III.5    Sukauptos gautinos sumos  541,17 65.303,09

III.6    Kitos gautinos sumos  774,09

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 58.482,40 46.135,62

IŠ VISO TURTO:  5.034.046,43 5.139.899,13
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

2023-03-15

Elektroninio dokumento nuorašas



Viešoji įstaiga Druskininkų ligoninė,  152114650, Sveikatos g. 30, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 4.273.141,92 4.204.393,46
I Iš valstybės biudžeto 3.882.598,23 3.794.163,86
II Iš savivaldybės biudžeto 150.187,68 119.322,79
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 56.636,80 83.456,54
IV Iš kitų šaltinių 183.719,21 207.450,27
E ĮSIPAREIGOJIMAI 751.747,39 1.033.359,12
I Ilgalaikiai įsipareigojimai 95.740,13 79.896,75
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0,00 5.988,28
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai 95.740,13 73.908,47
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 656.007,26 953.462,37
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis P13 P14 5.988,28 32.760,02
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai 267.056,47
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos P17 125.430,17 121.698,02
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 89.812,92 79.375,57
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 434.750,04 452.572,29
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai P17 25,85
F GRYNASIS TURTAS P18 9.157,12 -97.853,45
I Dalininkų kapitalas 263.573,33 263.573,33
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas -254.416,21 -361.426,78
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 107.010,57 -194.446,32
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas -361.426,78 -166.980,46
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

5.034.046,43 5.139.899,13

____________
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)  (vardas ir pavardė)

 ____________  

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Direktorė             Evelina Raulušaitienė

Jurgita VyšniauskienėVyr. finansininkė



Viešoji įstaiga Druskininkų ligoninė,  152114650, Sveikatos g. 30, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

  Patvirtinta
ID: -2147381539

D/L: 2023-03-15 11:53:01

 eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 6.446.556,95 5.895.322,18
I FINANSAVIMO PAJAMOS 688.092,66 1.050.596,19
I.1    Iš valstybės biudžeto 328.522,60 391.781,41
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 29.393,10 13.407,50
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 159.576,28 292,69
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių 170.600,68 645.114,59
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 5.758.464,29 4.844.725,99
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 5.758.464,29 4.844.725,99
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -6.351.532,80 -6.090.798,49
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -4.641.273,52 -4.712.351,17
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -148.389,20 -129.373,26
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -224.535,30 -146.585,39
IV KOMANDIRUOČIŲ -2.892,25
V TRANSPORTO -40.666,45 -41.225,74
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -18.268,30 -4.229,80
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -280.325,88 -82.103,10
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ -3.571,09 -2.810,19
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -670.035,74 -720.136,41
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ
XI NUOMOS -3.824,81 -3.499,59
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -270.371,70 -193.422,53
XIV KITOS -47.378,56 -55.061,31
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 95.024,15 -195.476,31
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS 16.028,68 8.910,04
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS P21 17.965,98 9.161,44
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS -1.937,30 -251,40
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS P23 -4.042,26 -7.880,05

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

107.010,57 -194.446,32

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 107.010,57 -194.446,32
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

____________
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

____________

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

2023-03-15

Direktorė

Vyr. finansininkė

            Evelina Raulušaitienė

Jurgita Vyšniauskienė



Viešoji įstaiga Druskininkų ligoninė,  152114650, Sveikatos g. 30, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

      Patvirtinta

      ID: -2147381539

      D/L: 2023-03-15 11:53:01

 

eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 483.663,31 0,00 483.663,31 110.563,41 0,00 110.563,41
I Įplaukos 5.444.301,44 0,00 5.444.301,44 4.784.277,94 0,00 4.784.277,94

I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 474.952,66 0,00 474.952,66 973.114,71 0,00 973.114,71

I.1.1       Iš valstybės biudžeto 304.028,68 0,00 304.028,68 228.619,08 0,00 228.619,08

I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 41.500,00 0,00 41.500,00 30.000,00 0,00 30.000,00

I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 128.288,80 0,00 128.288,80 82.420,17 0,00 82.420,17

I.1.4       Iš kitų šaltinių 1.135,18 0,00 1.135,18 632.075,46 0,00 632.075,46

I.2    Iš mokesčių

I.3    Iš socialinių įmokų

I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 4.968.812,61 0,00 4.968.812,61 3.811.163,23 0,00 3.811.163,23

I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto

I.6    Gautos palūkanos

I.7    Kitos įplaukos 536,17 0,00 536,17

II Pervestos lėšos -48.681,71 0,00 -48.681,71 -163,82 0,00 -163,82

II.1    Į valstybės biudžetą -0,82 0,00 -0,82

II.2    Į savivaldybių biudžetus

II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms

II.4    Į kitus išteklių fondus

II.5    Viešojo sektoriaus subjektams -48.681,71 0,00 -48.681,71 -163,00 0,00 -163,00

II.6    Kitiems subjektams

III Išmokos P02 -4.911.956,42 0,00 -4.911.956,42 -4.673.550,71 0,00 -4.673.550,71

III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -3.613.115,24 0,00 -3.613.115,24 -3.648.700,42 0,00 -3.648.700,42

III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -219.135,59 0,00 -219.135,59 -159.397,92 0,00 -159.397,92

III.3    Komandiruočių -2.892,25 0,00 -2.892,25

III.4    Transporto -35.288,54 0,00 -35.288,54 -39.536,91 0,00 -39.536,91

III.5    Kvalifikacijos kėlimo -18.268,30 0,00 -18.268,30 -4.229,80 0,00 -4.229,80

III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -124.628,28 0,00 -124.628,28 -77.008,43 0,00 -77.008,43

III.7    Atsargų įsigijimo -620.263,10 0,00 -620.263,10 -490.326,66 0,00 -490.326,66

III.8    Socialinių išmokų

III.9    Nuomos -3.681,94 0,00 -3.681,94 -3.507,84 0,00 -3.507,84

III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -269.245,66 0,00 -269.245,66 -237.109,99 0,00 -237.109,99

III.11    Sumokėtos palūkanos -5.174,32 0,00 -5.174,32 -4.635,44 0,00 -4.635,44

III.12    Kitos išmokos -263,20 0,00 -263,20 -9.097,30 0,00 -9.097,30

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______

(data)

2023-03-15



Viešoji įstaiga Druskininkų ligoninė,  152114650, Sveikatos g. 30, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -200.701,69 0,00 -200.701,69 -215.529,81 0,00 -215.529,81
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -200.701,69 0,00 -200.701,69 -215.529,81 0,00 -215.529,81

II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas

III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas

IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas

V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas

VI Gauti dividendai

VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai

C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -270.614,84 0,00 -270.614,84 102.296,76 0,00 102.296,76
I Įplaukos iš gautų paskolų 213.695,73 0,00 213.695,73 267.056,47 0,00 267.056,47

II Gautų paskolų grąžinimas -480.752,20 0,00 -480.752,20 -129.802,79 0,00 -129.802,79

III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas -32.760,02 0,00 -32.760,02 -34.956,92 0,00 -34.956,92

IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 29.201,65 0,00 29.201,65

IV.1    Iš valstybės biudžeto 29.201,65 0,00 29.201,65

IV.2    Iš savivaldybės biudžeto

IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4    Iš kitų šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai

VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 12.346,78 0,00 12.346,78 -2.669,64 0,00 -2.669,64
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 46.135,62 46.135,62 48.805,26 48.805,26
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 58.482,40 58.482,40 46.135,62 46.135,62

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Direktorė

Vyr. finansininkė

            Evelina Raulušaitienė

Jurgita Vyšniauskienė



Viešoji įstaiga Druskininkų ligoninė,  152114650, Sveikatos g. 30, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

         Patvirtinta

      ID: -2147381539

      D/L: 2023-03-15 11:53:01

eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 263.573,33 -166.980,46 96.592,87

2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X

3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X

4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

5 Kiti sudaryti rezervai X X X

6 Kiti panaudoti rezervai X X X

7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X -194.446,32 -194.446,32

9 Kiti pokyčiai

10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 263.573,33 -361.426,78 -97.853,45

11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X

12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X

13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

14 Kiti sudaryti rezervai X X X

15 Kiti panaudoti rezervai X X X

16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 107.010,57 107.010,57

18 Kiti pokyčiai

19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 263.573,33 -254.416,21 9.157,12

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

 

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______

(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

2023-03-15

Direktorė

Vyr. finansininkė

            Evelina Raulušaitienė

Jurgita Vyšniauskienė



VIEŠOJI ĮSTAIGA DRUSKININKŲ LIGONINĖ 

 

2022 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

 

        Viešoji įstaiga Druskininkų ligoninė (toliau - Įstaiga) juridinių asmenų registre įregistruota 1997 m. 

rugsėjo 29 d. Įstaigos registravimo pažymėjimo Nr. 023708. Įstaigos buveinės adresas - Sveikatos g. 30, LT-

66251 Druskininkai. Įstaigos kodas - 152114650.   

        Įstaigos steigėjas (savininkas) - Druskininkų savivaldybė. Savininko turtines ir neturtines teises ir 

pareigas įgyvendinanti institucija – Druskininkų savivaldybės taryba. Įstaiga yra ne pelno siekiantis ribotos 

civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, turintis ūkinį, finansinį, organizacinį ir teisinį 

savarankiškumą, savo antspaudą, sąskaitas banke.  

 Įstaiga yra paramos gavėja. 

       Įstaiga kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų neturi. 

        Įstaiga savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos sveikatos 

priežiūros įstaigų, Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos, Viešųjų įstaigų, Sveikatos draudimo ir kitais 

įstatymais, teisės aktais ir Įstaigos įstatais. 

 Įstaigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. 

 Ataskaitinio laikotarpio vidutinis darbuotojų skaičius – 218, praėjusio ataskaitinio laikotarpio 

vidutinis darbuotojų skaičius – 224. 

         Pagrindinis Įstaigos veiklos tikslas - teikti Lietuvos gyventojams prieinamas, tinkamas, saugias, 

veiksmingas sveikatos stiprinimo, ligų prevencijos, diagnostikos, ligonių gydymo ir slaugos paslaugas. 

Įstaigos pagrindinė veiklos sritis: asmens sveikatos priežiūros paslaugų, nurodytų įstaigos asmens sveikatos 

priežiūros licencijoje, teikimas. Įstaiga turi teisę verstis kita įstatymais neuždrausta ūkine komercine veikla, 

susijusia su įstaigos veiklos tikslų įgyvendinimu. 

        Įstaigos pagrindinė veikla yra licencijuojama. Ataskaitiniais metais galiojo Valstybinės 

akreditavimo tarnybos prie Sveikatos apsaugos ministerijos 1999-12-30 išduota ir 2017-11-06 perregistruota 

licencija Nr.1240, suteikianti įstaigai teisę verstis asmens sveikatos priežiūros veikla.  

        Druskininkų savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 29 d. sprendimu Nr. T1-156 ,,Dėl viešosios 

įstaigos Druskininkų ligoninės gydymo profilio lovų  perskirstymo“ patvirtintas viešosios įstaigos 

Druskininkų ligoninės gydymo profilių lovų skaičius – 130. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremalios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. spalio 28 d. 

sprendimu Nr. V-2408 „Dėl pavedimo asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimą organizuojančioms ir 

šias paslaugas teikiančioms asmens sveikatos priežiūros įstaigoms ir savivaldybių administracijoms 

vykdymo“ ir VUL Santaros klinikų raštais, dėl Covid-19 pacientų gydymo ligoninėje keitėsi teikiamų 

paslaugų ir lovų struktūra. Iki 2022 m. gegužės 6 d. Covid-19 pacientų gydymui buvo skirta 30 lovų. 

               

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

        Įstaigos parengtos finansinės ataskaitos atitinka Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 

atskaitomybės standartus (toliau – VSAFAS). Įstaiga, tvarkydama buhalterinę apskaitą ir rengdama 

finansines ataskaitas, vadovaujasi Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Lietuvos 

Respublikos finansinės apskaitos įstatymu ir kitais teisės aktais bei taiko apskaitos politiką, patvirtintą 

direktoriaus 2009 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. V-123 „Dėl buhalterinės apskaitos vadovo patvirtinimo“. 

Per ataskaitinį laikotarpį apskaitos politika nebuvo keičiama. Taip pat nebuvo nustatyta esminių klaidų, 

kurios buvo padarytos praėjusių ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. 

             Apskaitai tvarkyti naudojama buhalterinės apskaitos ir verslo valdymo sistema „Profit-W“. 

             Įstaigos apskaita tvarkoma ir apskaitos dokumentai surašomi naudojant Lietuvos Respublikos 

piniginį vienetą - eurą.  



2 

 

 

Nematerialiojo turto apskaita  

         Nematerialiuoju turtas yra pripažįstamas jei atitinka 13 VSAFAS „Nematerialusis turtas“ pateiktą 

sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus. Nematerialus turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo 

savikaina, finansinėse ataskaitose parodomas likutine verte. Nematerialiojo turto likutinė vertė – suma, 

apskaičiuojama prie nematerialiojo turto įsigijimo ar pagaminimo savikainos pridedant arba iš jos atimant 

visas nematerialiojo turto vertės pokyčių sumas ir atimant sukauptą amortizacijos sumą. Nematerialiojo turto 

amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai 

proporcingu metodu. Tam tikro nematerialiojo turto vieneto amortizacija pradedama skaičiuoti nuo kito 

mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos.  

        Perleidus nematerialųjį turtą, veiklos rezultatų ataskaitoje parodomas jo perleidimo rezultatas. Pelnas 

arba nuostoliai, susidarę perleidus nematerialųjį turtą, apskaičiuojami iš gautų pajamų atimant perleisto turto 

likutinę vertę ir visas su perleidimu susijusias išlaidas. Praradus ar nurašius nevisiškai amortizuotą 

nematerialųjį turtą, pripažįstami turto nurašymo nuostoliai, kurie veiklos rezultatų ataskaitoje parodomi kaip 

sąnaudos.  

        Nematerialaus turto nusidėvėjimo normatyvai patvirtinti 2014 m. spalio 29 d. direktoriaus įsakymu 

Nr. V-95. Nematerialiojo turto grupių naudingo tarnavimo laikas:  

 

Eil. 

Nr. 
Ilgalaikio turto grupės ir rūšys 

Turto nusidėvėjimo 

(amortizacijos) 

normatyvai (metais) 

 NEMATERIALUSIS TURTAS  

1. Programinė įranga, jos licencijos ir techninė dokumentacija 4 

2. Patentai, išradimai, licencijos, įsigytos kitos teisės* 9 

3. Kitas nematerialusis turtas 9 

4. Prestižas  14 

* Jeigu patentai, išradimai, licencijos ar kitos teisės yra įsigyti konkrečiam laikotarpiui, tokio laikotarpio 

trukmė laikoma naudingo tarnavimo laiku ir juo remiantis skaičiuojama amortizacija. Šiuo atveju lentelėje 

nurodyti amortizacijos normatyvai netaikomi. 

 

 Ilgalaikio materialiojo turto apskaita 

        Įstaigoje ilgalaikiu materialiuoju turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 

ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir 12 VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ nustatytus ilgalaikio 

materialiojo turto pripažinimo kriterijus.  

 Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014-11-05 nutarimu Nr. 1215 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2009-06-10 nutarimo Nr. 564 „Dėl minimalios ilgalaikio materialiojo turto vertės 

nustatymo ir ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) minimalių ir maksimalių ekonominių normatyvų 

viešojo sektoriaus subjektams patvirtinimo“ nuo 2015 m. sausio 1 d. nustatyta minimali ilgalaikio 

materialiojo turto vertė – 500 eurų, išskyrus nekilnojamąjį turtą, kilnojamąsias kultūros vertybes, transporto 

priemones, priskiriamas ilgalaikiam materialiajam turtui, neatsižvelgiant į jų vertę. 

  Likvidacinė ilgalaikio materialiojo turto vertė yra 1 euras.  

        Ilgalaikis materialus turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina, o ataskaitose rodomas 

likutine verte. Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė - suma, apskaičiuojama prie ilgalaikio materialiojo 

turto įsigijimo ar pasigaminimo savikainos pridedant arba iš jos atimant visas ilgalaikio materialiojo turto 

vertės pokyčių sumas ir atimant sukauptą nusidėvėjimo sumą. Kiekvieno ilgalaikio materialiojo turto vieneto 

naudojimo pradžia įforminama įstaigos vadovo patvirtintu ilgalaikio materialiojo turto perdavimo naudoti 

aktu. 



3 

 

 Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto 

naudingo tarnavimo laiką. Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito 

mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos. Nusidėvėjimas neskaičiuojamas nuo kito mėnesio, 

kai naudojamo ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas 

perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus 

jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos.  

 Ilgalaikio materialiojo turto nusidevėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) 

metodą pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus, patvirtintus 2014 m. spalio 29 d. 

direktoriaus įsakymu Nr. V-95: 

 

Eil. 

Nr. 
Ilgalaikio turto grupės ir rūšys 

Turto 

nusidėvėjimo 

(amortizacijos) 

normatyvai 

(metais) 

 MATERIALUSIS TURTAS  

5. Pastatai  

5.1. 

Kapitaliniai mūriniai pastatai (sienos 2,5 ir daugiau plytų storio, gelžbetonio; 

perdengimai ir denginiai – gelžbetoniniai ir betoniniai); monolitinio gelžbetonio 

pastatai, stambių blokų (perdengimai ir denginiai – gelžbetoniniai) pastatai 

100 

5.2. 
Pastatai (sienos – iki 2,5 plytos storio, blokų, monolitinio šlako, betono, lengvų 

šlako blokų, perdengimai ir denginiai – gelžbetoniniai, betoniniai arba mediniai) 
75 

5.3. Tašytų rąstų pastatai  40 

5.4. Surenkamieji, išardomieji, moliniai ir kiti pastatai 15 

6.  Infrastruktūros ir kiti statiniai  

6.1. Infrastruktūros statiniai  

6.1.1. Betoniniai, gelžbetoniniai, akmens 60 

6.1.2. Metaliniai 35 

6.1.3.          Mediniai 15 

6.2. Kiti statiniai 15 

7. Nekilnojamojo kultūros paveldo objektai  

7.1. Nekilnojamojo kultūros paveldo objektų restauravimo darbai  29 

8. Mašinos ir įrenginiai  

8.1. Gamybos mašinos ir įrenginiai 24 

8.2. Ginkluotė, ginklai ir karinė technika - 

8.3. Medicinos įranga 9 

8.4. Apsaugos įranga 9 

8.5. Filmavimo, fotografavimo, mobiliojo telefono ryšio įrenginiai 4 

8.6. 
Radijo ir televizijos, informacinių ir ryšių technologijų tinklų valdymo įrenginiai 

ir įranga 
14 

8.7. Kitos mašinos ir įrenginiai 24 

9. Transporto priemonės  

9.1. Lengvieji automobiliai ir jų priekabos 9 

9.2. Specialūs automobiliai 6 

9.3. Autobusai, krovininiai automobiliai, jų priekabos ir puspriekabės 6 

9.4. Kitos transporto priemonės 14 



4 

 

Eil. 

Nr. 
Ilgalaikio turto grupės ir rūšys 

Turto 

nusidėvėjimo 

(amortizacijos) 

normatyvai 

(metais) 

10. Baldai ir biuro įranga  

10.1. Baldai 11 

10.2. Kompiuteriai ir jų įranga 6 

10.3. Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės 7 

10.4. Kita biuro įranga 9 

11. Kitas ilgalaikis materialusis turtas  

11.1. Scenos meno priemonės 14 

11.2. Muzikos instrumentai 49 

11.3. Ūkinis inventorius ir kiti reikmenys 6 

11.4. Specialieji drabužiai ir avalynė 1 

11.5. Kitas ilgalaikis materialusis turtas 5 

   

 Ilgalaikio materialiojo turto rekonstravimas, remontas ar kiti darbai pripažįstami esminiu turto 

pagerinimu, jei padidina turto funkcijų apimtį arba pailgina turto naudingo tarnavimo laiką, arba iš esmės 

pagerina jo naudingąsiais savybes. Šių darbų verte didinama ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina 

ir (arba) patikslinamas likęs turto naudingo tarnavimo laikas. Jei remontas nepripažįstamas esminiu 

pagerinimu, tai šių darbų vertė pripažįstama ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis. 

 

 Atsargų apskaita 

        Įstaigoje atsargos apskaitomos vadovaujantis 8 VSAFAS „Atsargos“ nuostatomis. Atsargos 

apskaitoje registruojamos įsigijimo savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo savikaina ar 

grynąja galimo realizavimo verte. Atsargos gali būti nukainojamos iki grynosios galimo realizavimo vertės 

tam, kad jų balansinė vertė neviršytų būsimos ekonominės naudos ar paslaugų vertės, kurią tikimasi gauti 

šias atsargas pardavus, paskirsčius ar panaudojus. 

 Prie atsargų priskiriama įvairios medžiagos, kuras, atsarginės dalys, medikamentai, reagentai ir 

neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Atiduoto naudoti ūkinio inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į 

sąnaudas. Naudojamo inventoriaus apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose. 

        Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų 

būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu arba pardavimu susijusi 

operacija.  

 

 Finansinio turto apskaita 

             Įstaigoje finansinis turtas apskaitomas vadovaujantis 17 VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai 

įsipareigojimai“ nuostatomis. Finansinis turtas skirstomas į ilgalaikį ir trumpalaikį atsižvelgiant į turto 

realizavimo laikotarpį.  

  Ilgalaikio finansinio turto Įstaiga neturi. Prie trumpalaikio finansinio turto priskiriama: trumpalaikės 

investicijos, išankstiniai apmokėjimai, per vienerius metus gautinos sumos, pinigai ir pinigų ekvivalentai. 

  Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu įvertinamos įsigijimo savikaina, o finansinėse 

ataskaitose rodomos įsigijimo savikaina atėmus nuvertėjimo nuostolius. 

 Pinigus sudaro pinigai kasoje ir banko sąskaitose. 

 

 

 



5 

 

Finansavimo sumų apskaita 

 Finansavimo sumos apskaitomos vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis, nustatytais 20 

VSAFAS „Finansavimo sumos“. 

 Finansavimo sumos – tai iš valstybės ar savivaldybės biudžetų, Privalomojo sveikatos draudimo 

fondo, Europos Sąjungos, paramos fondų gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirti įstatuose 

nustatytiems tikslams pasiekti ir funkcijoms atlikti. Finansavimo sumos apima gautus arba gautinus pinigus 

ir kaip paramą gautą turtą, įskaitant įsigytą už simbolinį atlygį. 

 Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo 

pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos. 

      

Įsipareigojimų apskaita 

 Įsipareigojimai apskaitomi remiantis apskaitos principais ir taisyklėmis nustatytais 17 VSAFAS 

„Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ ir 19 VSAFAS „Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos 

turto perdavimo sutartys“. 

 Įsipareigojimai skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius, atsižvelgiant į numatomą įsipareigojimų 

įvykdymo laiką. Įsipareigojimai registruojami apskaitoje tada, kai gavus turtą ar paslaugas Įstaiga prisiima 

įsipareigojimą atsiskaityti pinigais arba turtu. 

 Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje ilagalaikių skolų dalis, kuri turės būti sugrąžinta per ateinančius 

finansinius metus, perkeliama į trumpalaikių įsipareigojimų grupę.  

 Atostoginių kaupiniai apskaitomi vadovaujantis apskaitos principais, nustatytais 24 VSAFAS „Su 

darbo santykiais susijusios išmokos“. Sukaupta už kasmetines atostogas mokėtina suma apskaitoje 

registruojama kiekvienų metų gruodžio 31 d.  

 

 Pajamų apskaita 

  Įstaigoje pajamos apskaitomos vadovaujantis 10 VSAFAS „Kitos pajamos“ ir 20 VSAFAS 

„Finansavimo sumos“  nuostatomis.  

        Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Pajamos apskaitoje registruojamos tą ataskaitinį 

laikotarpį, kurį jos yra uždirbamos, t.y. kurį suteikiamos paslaugos, atliekami darbai ar parduodamos prekės, 

nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.  

 Finansavimo sumos, skirtos nematerialiajam, ilgalaikiam materialiajam turtui įsigyti, pripažįstamos 

pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patirtos sąnaudos: registruojant turto nusidėvėjimą (amortizaciją), 

registruojant turto nuvertėjimą, registruojant turto pardavimą ar perleidimą ne viešojo sektoriaus subjektams, 

nurašant netinkamą naudoti turtą. 

 Finansavimo sumos atsargoms įsigyti finansavimo pajamomis pripažįstamos: perdavus ūkinį 

inventorių naudoti veikloje, sunaudojus ar pardavus atsargas, atsargoms nuvertėjus, nurašius netinkamas 

naudoti atsargas. 

 Finansavimo sumos kitoms išlaidoms kompensuoti pripažįstamos finansavimo pajamomis, kurios 

lygios turėtų sąnaudų sumai tą patį ataskaitinį laikotarpį, kada patirtos sąnaudos. 

 

Sąnaudų apskaita 

        Įstaigoje sąnaudos apskaitomos vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis, nustatytais 11 

VSAFAS „Sąnaudos“.  

        Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo 

ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. 

Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį patirtų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų 

uždirbimu ir ateinančiais laikotarpiais jos neduos pajamų, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą 

laikotarpį, kada buvo patirtos.  

 

 



6 

 

Turto nuvertėjimas 

 Turto nuvertėjimas nustatomas ir apskaitomas vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis 

nustatytais 8 VSAFAS „Atsargos“, 17 VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ ir 22 

VSAFAS „Turto nuvertėjimas“. 

 Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje pripažįstami pagal nuvertėjimo požymius. Sudarydama 

finansinių ataskaitų rinkinį, Įstaiga nustato, ar yra turto nuvertėjimo požymių. Jei randama vidinių ar išorinių 

nuvertėjimo požymių, nustatoma turto atsiperkamoji vertė ir palyginama su turto balansine verte. 

 Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje rgistruojami apskaičiuotų nuostolių suma mažinant turto 

balansinę vertę ir ta pačia suma registruojant ataskaitinio laikotarpio pagrindinės ar kitos veiklos sąnaudas. 

 Pripažinus ilgalaikio materialiojo ar nematerialiojo turto nuvertėjimo nuostolį, perskaičiuojamos 

būsimiesiems laikotarpiams teksiančios turto nusidėvėjimo (amortizacijos) sumos, kad turto nudėvimoji 

vertė po nuvertėjimo būtų tolygiai paskirstyta per visą likusį jo naudingo tarnavimo laiką. 

 

Tarpusavio užskaitos 

 Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra 

įskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios užskaitos. 

 

Informacija apie segmentus 

 Informacijos apie segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25 VSAFAS 

„Segmentai“. Turtas, finansavimo sumos, įsipareigojimai, pajamos, sąnaudos ir pinigų srautai pirminiams 

segmentams pagal valstybės funkcijas priskiriami pagal tai, kokioms programoms vykdyti skiriami ir 

naudojami ištekliai. Įstaigoje turtas, finansavimo sumos, įsipareigojimai, pajamos, sąnaudos bei pinigų 

srautai priskiriami sveikatos apsaugos segmentui. 

  

 

III.    AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 

 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 

1. Nematerialusis turtas 

       Informacija apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą pagal grupes per ataskaitinį 

laikotarpį  pateikta 1 priede.  

 Per ataskaitinį laikotarpį įstaigos lėšomis įsigyta nematerialiojo turto už 3 331 Eur. 

      Įstaiga savo veikloje naudoja programinę įrangą, kuri yra visiškai amortizuota, ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje jos įsigijimo savikaina sudarė 6 408 Eur.  

 

2. Ilgalaikis materialusis turtas 

        Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą pagal turto grupes 

pateikta 2 priede.  

 Per ataskaitinį laikotarpį ilgalaikio materialaus turto įsigyta už 432 518 Eur: 

Lėšų šaltinis 
Medicinos 

įranga 

Baldai ir biuro 

įranga 

Kitas 

ilgalaikis 

turtas 

Iš viso 

Ligoninės lėšos 72 211 6 840 9 171 88 222 

Druskininkų savivaldybės 

lėšos 

33 500   33 500 

Gautas patikėjimo teise 224 455 
 

 224 455 

Projektinės lėšos 22 767 11 843 39 317 73 927 

Paramos lėšos 12 414  
 

12 414 

Iš viso: 365 347 18 683 48 488 432 518 



7 

 

 

 Ilgalaikio materialiojo turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje 

įsigijimo savikaina – 2 417 491 Eur. 

 

3. Atsargos 

        Informacija apie balansinę atsargų vertę pateikta 3 priede. Atsargų detalizavimas pagal grupes: 

 

Eil. 

Nr. 

Atsargos Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, Eur 

1 Medikamentai  122 563 

2 Protezai 93 539 

3 Operacinės priemonės 49 687 

4 Ūkinės medžiagos  27 415 

5 Asmens apsaugos priemonės 20 010 

6 Ūkinis inventorius 3 660 

 Iš viso: 316 874 

 

     Ataskaitinių metų pabaigoje atsargų likučio vertė iki grynosios realizavimo vertės sumažinta nebuvo, 

kadangi jų balansinė vertė neviršijo būsimos ekonominės naudos atsargas sunaudojus.    

 

4. Išankstiniai apmokėjimai 

 Informacija apie išankstinius apmokėjimus pateikta 4 priede. Įstaigos išankstinius apmokėjimus 

sudaro: 

- ateinančių laikotarpių sąnaudos – 1 735 Eur (prenumerata, draudimo įmokos). 

 

5. Per vienerius metus gautinos sumos 

        Informacija apie per vienus metus gautinas sumas pateikta 5 priede. Per vienerius metus gautinos 

sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro 243 907 Eur, iš jų: 

- gautinos finansavimo sumos – 541 Eur. Tai yra gautina suma iš Užimtumo tarnybos - darbo 

užmokesčio subsidija; 

- gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas – 242 172 Eur. Jas sudaro: TLK įsiskolinimas – 

226 541 Eur, klientų įsiskolinimas už mokamas paslaugas – 15 630 Eur; 

- gautini delspinigiai – 774 Eur iš UAB „Meika“. 

 

6. Pinigai ir pinigų ekvivalentai        

 Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pateikta 6 priede.  

 

7. Finansavimo sumos 

 Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius pateikta 7 priede, 

informacija apie finansavimo sumų likučius pateikta 8 priede.  

        Per 2022 m. įvykdyti projektai „VšĮ Druskininkų ligoninės  diagnostikos ir konsultacinio padalinio 

teikiamų paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimas” ir “Darbuotojų kvalifikacijos kėlimas”.  Šių projektų 

įgyvendinimui iš Druskininkų savivaldybės gauta 41 500 Eur.   

 2022 m. įgyvendinats projektas „Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas viešosios 

įstaigos Druskininkų ligoninės pastate“. Projekto finansavimui gauta 29 202 eurų iš Klimato kaitos 

programos lėšų. 



8 

 

 2022 m. Įstaiga gavo 23 952 eurų finansavimą projekte “Tuberkuliozės profilaktikos, efektyvios 

diagnostikos ir gydymo organizavimo bei veiklos efektyvumo gerinimas VšĮ VUL Santaros klinikose”, 

kuriame dalyvavo kaip VšĮ VUL Santaros klinikų partneris. 

 2022 m. buvo tęsiamas projekto „Geriatrijos dienos stacionaro ir konsultacinio kabineto įkūrimas ir 

įrengimas VšĮ Druskininkų ligoninėje“ vykdymas. Per metus šio projekto įgyvendinimui gauta 125 856 Eur, 

iš jų 106 978 Eur ES lėšų, 18 878 Eur valstybės biudžeto lėšų. 

 

Informacija apie per ataskaitinį laikotarpį gautą finansinę ir nefinansinę paramą  

 

Eil. 

Nr. 

Gautos paramos teikėjas 
Gautos paramos 

dalykas Iš viso gauta 

paramos per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Paramos teikėjo, suteikusio paramą, 

pavadinimas 
Kodas Pinigais 

Turtu, 

išskyrus 

pinigus 

1. Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys   16 211 16 211 

1.1. UAB „B.BraunAvitum“ 300556854  7 393 7 393 

1.2. UAB „Medikona“ 134758266  5 087 5 087 

1.3. Boehringer Ingelheim RCV GmbH&Co KG 

Lietuvos filialas 
302444188  1 876 1 876 

1.4. UAB „Servier Pharma“ 300088003  1 485 1 485 

1.5. UAB „Birštono mineraliniai vandenys“ 152833635  140 140 

1.6. UAB „Akvavita“ 300140507  230 230 

      

2. Užsienio valstybių juridiniai asmenys   8 645 8 645 

2.1. LE HANGARD D‘AIMA   8 645 8 645   
    

3. Fiziniai asmenys  X    

4. Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų 

mokesčio dalį 
X 932 X 932 

5. Anonimiškai X    

6. Gauta iš paramos lėšų įgyto turto     

6.1. 
 

     
Iš viso X 932 24 856 25 788 

 

Informacija apie paramos panaudojimą per ataskaitinį laikotarpį 

 

Eil. 

Nr. 
Paramos rūšis 

Gautos 

paramos 

likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje 

Per ataskaitinį laikotarpį 

Paramos likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje Gauta 

Pergrupuota 

į kitą 

paramos rūšį 

Sunaudota 

subjekto 

veikloje 

1. Pinigais 39 729 932 -13 157 -21 27 483 

2. Turtu, išskyrus pinigus  24 856 13 157 -24 157 13 856 

3. Paslaugomis      

4. Turto panauda      
 

Iš viso 39 729 25 788 0 -24 178 41 339 

 

 

       



9 

 

 8. Įsipareigojimai      

  

       Įstaigos įsipareigojimus sudaro ilgalaikiai ir trumpalaikiai įsipareigojimai. Ilgalaikiai įsipareigojimai 

ataskaitinių metų pabaigoje – 95 740 Eur (pensijų atidėjiniai). 

 Informacija apie trumpalaikes mokėtinas sumas pateikta 9 priede. 

 Trumpalaikiai įsipareigojimai: 

EiI. 

Nr. 

 

Turinys 

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje, Eur 

 

Pastabos 

1. Ilgalaikių įsiparegojimų einamųjų 

metų dalis 

5 988 Lizingo įsipareigojimų einamųjų metų 

dalis 

2. Tiekėjams mokėtinos sumos 125 430 

 

 

3. Su darbo santykiais susiję 

įspareigojimai 

89 813 Mokėtinos soc. draudimo įmokos –    

89 328 Eur, mokėtinas gyventojų 

pajamų mokestis – 364 Eur, kitos 

mokėtinos sumos darbuotojams – 121 

Eur. 

4. Sukauptos mokėtinos sumos 434 750 Sukauptos atostoginių ir soc. draudimo 

sąnaudos – 421 859 Eur, sukauptos 

mokėtinos įmokos pagal LR pacientų 

teisių ir žalos sveikatai atlyginimo 

įstatymą – 12 891 Eur. 

5. Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 26 Mokėtini delspinigiai VLK 

 Iš viso: 656 007  

 

9. Grynasis turtas 

Informacija apie grynąjį turtą pateikta grynojo turto pokyčių atsakaitoje pagal 4 VSAFAS „Grynojo 

turto pokyčių ataskaita“ nustatytus reikalavimus.  

        Įstaigos dalininkų kapitalas sudaro 263 573 Eur. Per ataskaitinį laikotarpį dalininkų kapitalo dydis 

nesikeitė. Sukauptas ankstesniųjų metų deficitas – 361 427 Eur. Ataskaitinių metų veiklos rezultatas 

(perviršis) – 107 011 Eur. 

 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA 

 

10. Finansavimo pajamos  

 Informacija apie finansavimo pajamas veiklos rezultatų ataskaitoje pateikta pagal 20 VSAFAS 

„Finansavimo sumos“ nustatytus reikalavimus. 

 2022 metų finansavimo pajamos iš viso 688 093 Eur. Jas sudaro panaudoto finansavimo dalis 

sąnaudoms kompensuoti: 

Iš valstybės biudžeto: 328 523 

              ilgalaikio turto nusidėvėjimo 70 703 

atsargų įsigijimo 23 451 

              kitų išlaidų 234 369 

Iš savivaldybės biudžeto: 29 393 

              ilgalaikio turto nusidėvėjimo 17 774 

              kitų išlaidų 11 619 

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų:             159 576 

              ilgalaikio turto nusidėvėjimo 3 638 

              atsargų įsigijimo 26 388 



10 

 

              kitų išlaidų 129 550 

Iš kitų šaltinių: 170 601 

              ilgalaikio turto nusidėvėjimo 1 787 

              atsargų įsigijimo 216 906 

              kitų išlaidų - 48 092 

 

11. Pagrindinės veiklos kitos pajamos 

 Informacija apie pagrindinės veiklos kitas pajamas pateikta pagal 10 VSAFAS „Kitos pajamos“  

nustatytus reikalavimus. 

        Ataskaitinių metų pagrindinės veiklos kitos pajamos – 5 758 464 Eur. Šias pajamas sudaro: 

Pajamų straipsniai 2022 m. 2021 m. Pokytis, Eur 

Pajamos iš PSDF už asmens sveikatos 

priežiūros paslaugas: 

5 494 495 4 588 599 905 896 

                už stacionarines paslaugas 3 748 792 3 142 800 605 992 

                už ambulatorines paslaugas 1 352 919 1 091 394 261 525 

                už reabilitacines paslaugas 392 784 354 405 38 379 

Pajamos už mokamas asmens 

sveikatos priežiūros paslaugas: 

263 969 255 257 8 712 

                iš LR piliečių 165 140 189 019 -23 879 

                iš užsienio piliečių 25 319 18 260  7 059 

                iš juridinių asmenų 73 510 47 978 25 532 

 

12. Pagrindinės veiklos sąnaudos 

 Didžiausią įstaigos sąnaudų dalį sudaro darbuotojų darbo užmokestis. Vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. spalio 29 d. įsakymu Nr. V-2426 „Dėl asmens sveikatos 

priežiūros įstaigų išlaidų darbo užmokesčiui didinti dėl Covid-19 ligos (koronaviruso infekcijos) 

kompensavimo valstybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo patvirtinimo“ įstaigos darbuotojams, kurie 

organizavo ir (ar) teikė sveikatos priežiūros paslaugas Covid-19 liga sergantiems pacientams 2021 metų 

sausio – gruodžio mėnesiais buvo mokamas padidintas darbo užmokestis. 2022 m. padidintas darbo 

užmokestis buvo mokamas tik sausio – balandžio mėnesiais, todėl ataskaitinių metų darbo užmokesčio 

sąnaudos mažėjo. Padidinto darbo užmokesčio sąnaudos buvo kompensuojamos iš PSDF ir valstybės 

biudžeto lėšų. Įstaigos sąnaudos darbo užmokesčiui ir soc. draudimui 2022 m. palyginus su 2021 m. didėjo  

365 168 Eur (nuo 4 127 448 Eur iki 4 492 616 Eur). 

 Vykdant projektą „Geriatrijos dienos stacionaro ir konsultacinio kabineto įkūrimas ir įrengimas VšĮ 

Druskininkų ligoninėje“ buvo atliekami patalpų remonto darbai, todėl 2022 m. ženkliai išaugo remonto 

sąnaudos. 

 Pagrindinės veiklos sąnaudų detalizavimas: 

Sąnaudų straipsniai 2022 m. 2021 m. Pokytis, Eur 

Pagrindinės veiklos sąnaudos: 6 351 533 6 090 798 260 735 

Darbo užmokesčio sąnaudos 4 559 173 4 629 491 -70 318 

Soc. draudimo sąnaudos 82 100 82 860 -760 

Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos 148 389 129 373 19 016 

Šildymo sąnaudos 96 636 69 195 27 441 

Elektros energijos sąnaudos 82 782 33 262 49 520 

Vandens ir kanalizacijos sąnaudos 12 441 13 278 -837 

Ryšių sąnaudos 5 470 4 744 726 

Atliekų tvarkymo sąnaudos 26 740 25 399 1 341 

Kitos komunalinių paslaugų sąnaudos 466 0 466 

Komandiruočių sąnaudos 2 892 0 2 892 

Transporto sąnaudos  29 147 23 375 5 772 



11 

 

Pacientų transportavimo sąnaudos 11 520 17 851 -6 331 

Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 18 268 4 230 14 038 

Eksplotavimo sąnaudos  59 511 70 147 -10 636 

Remonto sąnaudos 220 815 11 956 208 859 

Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos 3 571 2 810 761 

Ūkinių medžiagų ir inventoriaus 

sąnaudos  
91 936 71 117 20 819 

Kitų medžiagų sąnaudos (protezai ) 172 577 149 353 23 224 

Med. instrumentų sąnaudos 39 597 25 065 14 532 

Medikamentų sąnaudos 260 441 324 236 -63 795 

Tvarsliavos sąnaudos 5 640 3 890 1 750 

Slaugos priemonių sąnaudos 64 433 106 180 -41 747 

Med. deguonies sąnaudos 25 101 29 087 -3 986 

Dezinfekcinių priemonių sąnaudos 10 311 11 209 -898 

Nuomos sąnaudos  3 825 3 500 325 

Veiklos mokesčių sąnaudos 23 82 -59 

Gydymo sąnaudos 48 534 40 869 7 665 

Tyrimų sąnaudos 15 792 12 095 3 697 

Maitinimo sąnaudos 127 062 99 366 27 696 

Spaudos, pašto, kanceliarinių prekių 

sąnaudos 
11 627 8 477 3 150 

Reklamos, skelbimų sąnaudos 8 551 8 073 478 

Teisinių paslaugų sąnaudos 7 585 3 084 4 501 

Reprezentacinės sąnaudos 2 298 1 941 357 

Turto draudimo sąnaudos 1 053 773 280 

Lifto eksploatacijos sąnaudos 3 601 2 662 939 

Skalbimo sąnaudos 36 922 18 646 18 276 

Patalpų išlaikymo sąnaudos 19 487 25 004 -5 517 

Pacientų žalos draudimo sąnaudos 12 891 18 785 -5 894 

Banko paslaugų sąnaudos 7 671 6 739 932 

Kitų paslaugų sąnaudos 14 653 2 594 12 059 

 

13. Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas             

  Informacija apie finansinės ir investicinės veiklos pajamas ir sąnaudas per ataskaitinį laikotarpį 

pateikta 10 priede.  

 

14. Segmentai 

 11 priede pateikiama ataskaitinio laikotarpio ataskaita pagal  25 VSAFAS „Segmentai“ priede 

nustatytą formą. Įstaigoje ataskaitiniais metais pajamos, sąnaudos, turtas, finansavimo pajamos, 

įsipareigojimai ir pinigų srautai priskiriami sveikatos apsaugos segmentui. 

 

    

        

 

Direktorė                                                                                                                           Evelina Raulušaitienė 

 

 

Vyr. finansininkė                                                                                                                 Jurgita Vyšniauskienė 



Viešoji įstaiga Druskininkų ligoninė,  152114650, Sveikatos g. 30, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

        Patvirtinta
 ID: -2147381539

D/L: 2023-03-15 11:53:01

P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
17.397,72 17.397,72

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 3.331,07 3.331,07

2.1       pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina 3.331,07 3.331,07

2.2
      neatlygintinai gauto nematerialiojo turto

      įsigijimo savikaina

2.3
      nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės

      nuomos (lizingo) sutartis

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 

suma per ataskaitinį laikotarpį

3.1       parduoto

3.2       perduoto

3.3       nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)
20.728,79 20.728,79

6.1

     Iš jos:

     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 

     amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 

     sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar

     pasigaminimo savikaina

6.407,98 6.407,98

7
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje
X -10.378,54 X X X -10.378,54

8
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 

amortizacijos suma
X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 

laikotarpį
X -3.659,05 X X X -3.659,05

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 

nematerialiojo turto amortizacijos suma
X X X X

10.1    parduoto X X X X

10.2    perduoto X X X X

10.3    nurašyto X X X X

11 Pergrupavimai (+/-) X X X X

12 Kiti pokyčiai X X X X

13
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)
X -14.037,59 X X X -14.037,59

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 

nuvertėjimo suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 

nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSININFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

1 priedas



Viešoji įstaiga Druskininkų ligoninė,  152114650, Sveikatos g. 30, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

        Patvirtinta
 ID: -2147381539

D/L: 2023-03-15 11:53:01

P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai 

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (6-13-21)
6.691,20 6.691,20

23
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje (1-7-14)
7.019,18 7.019,18

24
Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 

teisę naudotis programine įranga ir licencijomis
X X X X X X X

25
Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 

nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai
X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 

būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 

sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 

nuvertėjimo suma iki perdavimo.

4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 

konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.



Viešoji įstaiga Druskininkų ligoninė,  152114650, Sveikatos g. 30, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

       Patvirtinta

 ID: -2147381539

 D/L: 2023-03-15 11:53:01

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
5.023.394,43 3.020.261,40 121.292,10 131.953,76 58.338,91 8.355.240,60

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 

(2.1+2.2+2.3+2.4)
404.414,26 28.104,08 432.518,34

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4

   papunkčiuose) įsigijimo savikaina
172.566,54 28.104,08 200.670,62

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 231.847,72 231.847,72

2.3

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo

   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir

   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  

ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)
-131.016,95 -9.676,66 -140.693,61

3.1    parduoto

3.2    perduoto

3.3    nurašyto -131.016,95 -9.676,66 -140.693,61

4 Pergrupavimai (+/-) -58.338,91 -58.338,91

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)
5.023.394,43 3.293.658,71 121.292,10 150.381,18 0,00 8.588.726,42

6.1

   Iš jos:

   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis

   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo

   savikaina

2.268,50 2.262.859,66 86.707,11 65.655,63 2.417.490,90

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
-1.306.068,09 -2.597.259,29 -99.836,54 -89.007,50 X -4.092.171,42

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 

suma
-85.506,84 X -85.506,84

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį
-50.785,44 -80.741,45 -3.842,76 -9.360,50 X -144.730,15

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 

nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)
130.631,82 9.286,05 X 139.917,87

10.1    parduoto X

10.2    perduoto X

10.3    nurašyto 130.631,82 9.286,05 X 139.917,87

11 Pergrupavimai (+/-) X

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)
-1.356.853,53 -2.632.875,76 -103.679,30 -89.081,95 X -4.182.490,54

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 

suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 

nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)
3.666.540,90 660.782,95 17.612,80 61.299,23 0,00 4.406.235,88

22.1

   Iš jos:

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio

   finansinės nuomos (lizingo) sutarties

   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

43.617,78 17.612,80 61.230,58

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus

   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3

   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės

   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus

   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6

   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,

   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos

   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)
3.717.326,34 423.002,11 21.455,56 42.946,26 58.338,91 4.263.069,18

23.1

   Iš jos:

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio

   finansinės nuomos (lizingo) sutarties

   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

49.775,46 21.455,56 71.231,02

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus

   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3

   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės

   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

2 priedas



Viešoji įstaiga Druskininkų ligoninė,  152114650, Sveikatos g. 30, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

       Patvirtinta

 ID: -2147381539

 D/L: 2023-03-15 11:53:01

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus

   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6

   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,

   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos

   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 

turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 

sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 

suma iki perdavimo



Viešoji įstaiga Druskininkų ligoninė,  152114650, Sveikatos g. 30, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

       Patvirtinta

ID: -2147381539
  D/L: 2023-03-15 11:53:01

P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 296.973,21 0,00 296.973,21

2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 765.622,60 765.622,60

2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 545.131,81 545.131,81

2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 220.490,79 220.490,79

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  

(3.1+3.2+3.3+3.4)
-745.721,94 -745.721,94

3.1    Parduota

3.2    Perleista (paskirstyta) -7.938,00 -7.938,00

3.3    Sunaudota veikloje -737.783,94 -737.783,94

3.4    Kiti nurašymai

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(1+2-3+/-4+5)
316.873,87 0,00 316.873,87

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 

nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11

Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 

sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 

(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota

11.2    Perleista (paskirstyta)

11.2    Sunaudota veikloje

11.3    Kiti nurašymai

12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)

13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(6-14)
316.873,87 0,00 316.873,87

16
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 

(1-7)
296.973,21 0,00 296.973,21

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

3 priedas



Viešoji įstaiga Druskininkų ligoninė,  152114650, Sveikatos g. 30, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

 Patvirtinta

ID: -2147381539

D/L: 2023-03-15 11:53:01

P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 1.734,89 3.320,62

1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 2.490,00

1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai

1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti

1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 1.734,89 830,62

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 1.734,89 3.320,62

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

4 priedas



Viešoji įstaiga Druskininkų ligoninė,  152114650, Sveikatos g. 30, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

     Patvirtinta

ID: -2147381539

D/L: 2023-03-15 11:53:01

P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 

(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)
244.028,19 228.579,06 523.381,32 459.866,96

1.1    Gautinos finansavimo sumos 541,17 541,17 45.605,31 45.605,31

1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

1.2.1       Gautini mokesčiai

1.2.2       Gautinos socialinės įmokos

1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 242.171,76 228.037,89 412.472,92 397.306,57

1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą

1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes

1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 242.171,76 228.037,89 412.472,92 397.306,57

1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą

1.3.5       Kitos

1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos 774,09

1.5    Sukauptos gautinos sumos 541,17 65.303,09 16.955,08

1.5.1       Iš biudžeto

1.5.2       Kitos 541,17 65.303,09 16.955,08

1.6    Kitos gautinos sumos

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 244.028,19 228.579,06 523.381,32 459.866,96

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

5 priedas



Viešoji įstaiga Druskininkų ligoninė,  152114650, Sveikatos g. 30, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

   Patvirtinta

ID: -2147381539

D/L: 2023-03-15 11:53:01

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 

paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

1.1    Pinigai bankų sąskaitose

1.2    Pinigai kasoje 

1.3    Pinigai kelyje 

1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

1.6    Pinigų ekvivalentai

2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)

2.1    Pinigai bankų sąskaitose 

2.2    Pinigai kasoje 

2.3    Pinigai kelyje 

2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

2.6    Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 

(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)
58.482,40 46.135,62

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 57.624,85 42.906,35

3.2    Pinigai kasoje 585,13 3.229,27

3.3    Pinigai kelyje 272,42

3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 

3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 

4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 58.482,40 46.135,62
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena

6 priedas



Viešoji įstaiga Druskininkų ligoninė,  152114650, Sveikatos g. 30, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

       

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

3.794.163,86 333.230,31 0,00 146.287,05 -345.477,68

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 3.779.621,74 31.480,62 18.313,22 146.287,05 -94.153,74

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 14.542,12 301.749,69 -18.313,22 -251.323,94

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

119.322,79 45.119,20 0,00 15.138,79 -29.393,10

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 119.322,79 33.500,00 15.138,79 -17.773,90

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 45.119,20 -33.500,00 -11.619,20

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

83.456,54 128.288,80 0,00 3.385,40 -159.035,11

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 1.051,23 75.734,44 3.385,40 -30.026,41

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 82.405,31 128.288,80 -75.734,44 -129.008,70

4 Iš kitų šaltinių 207.450,27 1.135,18 0,00 202.020,43 -7.938,00 -218.948,67

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 198.931,54 67,88 3.501,62 202.020,43 -7.938,00 -218.692,18

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 8.518,73 1.067,30 -3.501,62 -256,49

5 Iš viso finansavimo sumų 4.204.393,46 507.773,49 0,00 366.831,67 -7.938,00 -752.854,56

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.

7 priedas



Viešoji įstaiga Druskininkų ligoninė,  152114650, Sveikatos g. 30, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

    Patvirtinta

ID: -2147381539

D/L: 2023-03-15 11:53:01

P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

-45.605,31 3.882.598,23

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 3.881.548,89

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti -45.605,31 1.049,34

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

150.187,68

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 150.187,68

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

541,17 56.636,80

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 50.144,66

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 541,17 6.492,14

4 Iš kitų šaltinių 183.719,21

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 177.891,29

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 5.827,92

5 Iš viso finansavimo sumų -45.064,14 4.273.141,92



Viešoji įstaiga Druskininkų ligoninė,  152114650, Sveikatos g. 30, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

     Patvirtinta

ID: -2147381539

D/L: 2023-03-15 11:53:01

Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 

Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)
45.605,31 3.748.558,55 3.794.163,86 0,00 3.882.598,23 3.882.598,23

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)
119.322,79 119.322,79 150.187,68 150.187,68

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 

finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

83.456,54 83.456,54 541,17 56.095,63 56.636,80

4 Iš kitų šaltinių 207.450,27 207.450,27 183.719,21 183.719,21

5 Iš viso 45.605,31 4.158.788,15 4.204.393,46 541,17 4.272.600,75 4.273.141,92

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

8 priedas



Viešoji įstaiga Druskininkų ligoninė,  152114650, Sveikatos g. 30, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

     Patvirtinta
 ID: -2147381539

D/L: 2023-03-15 11:53:01

P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 89.812,92 89.692,05 79.375,57 78.135,89

3 Tiekėjams mokėtinos sumos 125.430,17 4.385,77 121.698,02 3.981,37

4 Sukauptos mokėtinos sumos 434.750,04 12.891,00 452.572,29

4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos

4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 421.859,04 442.884,58

4.3    Kitos sukauptos sąnaudos 12.891,00 12.891,00 9.687,71

4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos

5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 25,85 25,85

5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai

5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai

5.3    Kitos mokėtinos sumos 25,85 25,85

6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 650.018,98 106.994,67 653.645,88 82.117,26

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

9 priedas



Viešoji įstaiga Druskininkų ligoninė,  152114650, Sveikatos g. 30, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

 Patvirtinta

ID: -2147381539

D/L: 2023-03-15 11:53:01

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos 1.310,26

1.1    Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo

1.2    Baudų ir delspinigių pajamos 1.310,26

1.3    Palūkanų pajamos

1.4    Dividendai

1.5    Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*

1.6    Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos

2 Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos -5.352,52 -7.880,05

2.1    Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo

2.2    Baudų ir delspinigių sąnaudos -178,20 -3.244,61

2.3    Palūkanų sąnaudos -5.174,32 -4.635,44

2.4    Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*

3 Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2) -4.042,26 -7.880,05

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

10 priedas



Viešoji įstaiga Druskininkų ligoninė,  152114650, Sveikatos g. 30, Druskininkų m., Druskininkų sav.

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

          Patvirtinta

ID: -2147381539

D/L: 2023-03-15 11:53:01

P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -6.351.532,80 -6.351.532,80

1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -4.641.273,52 -4.641.273,52

1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -148.389,20 -148.389,20

1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -224.535,30 -224.535,30

1.4    Komandiruočių -2.892,25 -2.892,25

1.5    Transporto -40.666,45 -40.666,45

1.6    Kvalifikacijos kėlimo -18.268,30 -18.268,30

1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -280.325,88 -280.325,88

1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų -3.571,09 -3.571,09

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -670.035,74 -670.035,74

1.10    Socialinių išmokų

1.11    Nuomos -3.824,81 -3.824,81

1.12    Finansavimo

1.13    Kitų paslaugų -270.371,70 -270.371,70

1.14    Kitos -47.378,56 -47.378,56

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 

taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai

3.1    Išmokos -4.911.956,42 -4.911.956,42

3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -3.613.115,24 -3.613.115,24

3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -219.135,59 -219.135,59

3.1.3       Komandiruočių -2.892,25 -2.892,25

3.1.4       Transporto -35.288,54 -35.288,54

3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -18.268,30 -18.268,30

3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -124.628,28 -124.628,28

3.1.7       Atsargų įsigijimo -620.263,10 -620.263,10

3.1.8       Socialinių išmokų

3.1.9       Nuomos -3.681,94 -3.681,94

3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -269.245,66 -269.245,66

3.1.11       Sumokėtos palūkanos -5.174,32 -5.174,32

3.1.12       Kitos išmokos -263,20 -263,20

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai

11 priedas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) VšĮ "Druskininkų ligoninė"

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2022 m. finansinės ataskaitos

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-06 Nr. VL-235

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Vyšniauskienė Vyriausiasis finansininkas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-06 08:51

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-30 14:51 - 2024-07-28 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Evelina Raulušaitienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-06 08:55

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-05 12:05 - 2024-08-03 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Kaknevičienė Sekretorė-referentė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-06 09:28

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-22 21:02 - 2023-06-21 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230405.7

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-04-06)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-04-06 nuorašą suformavo Jurgita Vyšniauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




